令和３年５月１０日

３～５年・専攻科会員 各位

沼津工業高等専門学校教育後援会
会       長

令和３年度支部会の開催について(通知)

日頃より教育後援会へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

標記のことについて、令和３年度６月期支部会は１、２年生の会員を対象とすることがこの度理事会で承認され

ました。３年生以上の会員の皆様には大変申し訳ありませんが、コロナ禍にあって一度も支部会に参加したことの

 ない、１，２年生会員を優先することについてご理解いただければ幸いです。

  支部会での校務報告資料については、７月中旬までに理事会報告冊子、会則役員等名簿と同封して発送予定で

す。引き続きよろしくお願い申し上げます。

以上
                                   【お問い合わせ先】

                                 教育後援会事務局
Mail:kouen@numazu-ct.ac.jp